
 
 
 
 

  
 
  

Ai componenti del Consiglio di Istituto 
All’albo 

 
Oggetto:  Iscrizione a bilancio ai sensi dell’art. 6 del D.I. 44/2001 
  Progetto PON – FESR 2014 – 2020 – Realizzazione ambienti digitali 
  Codice Progetto: - 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-69 

  CUP: H36J17000380007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 12810 del 15.10.2015, - Fondi strutturali europei – P.O.n. “per la 
realizzazione di ambienti digitali” 2014 – 20120 e le normative/direttive al riguardo; 
Vista la nota AOODGEFID/31744 del 25.07.2017 con la quale il MIUR ha comunicato a questa 
istituzione scolastica l’autorizzazione del progetto e l’impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico 
prot. n. AOODGEFID/12810 del 15.10.2015 per la realizzazione di ambienti digitali; 
Viste le linee guida PON 2014/2020 dell’Autorità di Gestione, per l’affidamento dei contratti pubblici 
di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria; 
 

DISPONE 
 

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2017 del finanziamento relativo al 
sottoelencato progetto PON FESR; 
 

Sottoazione Codice 
identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo 
autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese 
generali 

Totale 
autorizzato 
progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3 
FESRPON-VE 
2017-69 

TOUCH 
SCREEN E 
SEGRETERIA 

€ 21.470,00 € 530,00 € 22.000,00 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto: 
ENTRATE – Mod. A 
Aggregazione Voce Sottovoce Importo 

04 – Finanziamenti da 
Enti territoriali e altre 
istituzioni 

01 – Unione Europea Finanziamento 
Progetto PON 
10.8.1.A3 – FERSPON 
– VE – 2017 – 69 

€ 22.000,00 

 
USCITE – Mod. A 
 

Progetto Descrizione Importo 

Progetto 11 Progetto PON 10.8.1.A3 – 
FERSPON – VE – 2017 – 69 

€ 22.000,00 

 
Il D.s.g.a. è autorizzato a predisporre la relativa iscrizione al Programma Annuale 2017 e i correlati 
atti contabili di accertamento dei fondi da sottoporre all’approvazione del Consiglio d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Santa Aiello 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                         ai sensi art.3 c.2 D.lgs. n. 39/93  

 

 

            via Cavour  8,  31040  loc. Falzè  – Trevignano (TV) tel. 0423.81477                         
                                       Codice  scuola: TVIC82 800G - C.F.: 83005770264                 
                                                       Codice fatturazione elettronica: UFG4JW 

         Mail:  tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it 
                         sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.gov.it 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TREVIGNANO      

Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 

T
V

IC
82

80
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
25

 -
 0

9/
10

/2
01

7 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

 -
 U


